Sed etsi initio voluntaria plerumque sit Sequestri receptio, postquam tamen aliquis Sequestrum recepit, postea illud recusare amplius propria autoritate nequit, sed tantum autoritate Judicis, & ex causa justa, prout sumitur ex l. sicut 5. c. de O. & A. & docent Bartol. in l. ei apud cit. ff. depositi, Jason. in §. fin. cit. n. 3. Sabell. n. 8. cit. & tum non ei, qui præsens est, restituenda res est, sed Judicis arbitrato apud eandem aliquam Sacram deponi debet, ut statuitur l. ei apud cit. §. fin. Magna autem causa, ut notat Sichard. ad l. un. c. de probib. sequestr. pecun. esset, si cum aliqua partium contententium sequester haberet inimicitias, aut facta sequestratione, affinitate aliqua jungeretur parti; nam causæ istæ sufficiunt, ut Sequester mutari possit; igitur sufficere etiam debent, ut Sequester officium deponat.

Quæritur 4. quanam res sequestrari possint? R. sequestrari possunt res, quæcunque sub controversiam & custodiam

cadunt, mobiles, & immobiles, corporales, & incorporales, spirituales, & profana. Ita Tholosan. Synt. l. 23. c. 3. n. 15. Ridolphin. prax. p. 1. c. 14. n. 130. §. 131. Fermosin. in Rubr. h. tit. princ. n. 16. Gonzal. in c. 3. tit. eod. n. 8. Vallens. hic n. 6. Pirh. n. 4. König n. 8. Wiest. n. 3. & habetur ex Juris utriusque textibus: Canonici quidem c. examinata 15. de Judic. c. ex litteris 2. de dol. §. cont. c. ex transmissa 8. §. c. litteras 13. §. fin. de restit. spoliat. c. dilectus 2. §. Clem. un. h. tit. Civilis autem l. si fidejussor 7. §. fin. ff. qui satisd. cogant. l. Imperatores 21. §. fin. ff. de appellat. §. relation. l. ab. executione 5. c. quor. appellat. non recipiunt. Neque opus est, ut intercesserit contentio Judicialis ad ponendum Sequestrum; nam ad substantiam sequestri simpliciter hoc non exigitur: & ratio est, quia cum præter Judicalem detur etiam Sequestratio Conventionalis, altercantes super aliqua re privato consensu convenire inter se possunt ad faciendum Sequestrum, & postea in Judicio litigare, ut declarat Abb. in c. examinata cit. n. 13.

Et extenditur hoc 1. etiam ad personam liberam; nam hæc quoque, si causa iusta subsit, sequestrari potest. Exempla passim habentur in Jure. Sic enim 1. puella, si matrimonium promissit alicui, sed huic postea agenti ad matrimonium objicit exceptionem metus, à Judice sequestrari debet, & donec de causa principali cognitum fuerit, penes honestam faminam custodiri, ut habetur c. cum locum 14. & ibi Gloss. V. timere de sponsal. 2. Similis casus ponitur c. causam 14. de probat. ubi puella, quæ petebatur à quodam juvene ad matrimonium, & opponebat se Religionem professam esse, lite pendente, ponitur in Monasterio, quod intravit. 3. Similiter c. ex transmissa, & c. litteras cit. sequestratur mulier, si timeat de sævitia viri, & hic sufficientem cautionem dare non possit &c.